
Региональная энергетическая комиссия 
Красноярского края 

(РЭК) 

ПРИКАЗ 

1 0 . 1 1 . 2 0 1 1 г. Красноярск № 415-п 

Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую обществом 
с ограниченной ответственностью «Стратегия «Норд» (г. Лесосибирск, 
ИНН 2454017506) 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической 
и тепловой энергии в Российской Федерации». Положением 
о Региональной энергетической комиссии Красноярского края, 
утвержденным постановлением Правительства Красноярского края 
от 08.12.2008 № 216-п, решением правления Региональной энергетической 
комиссии Красноярского края от 10.11.2011 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить для потребителей общества с ограниченной 
ответственностью «Стратегия «Норд» (г. Лесосибирск, ИНН 2454017506) 
тарифы согласно приложению. 

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют 
с 1 января 2012 года. 

3. Признать утратившими силу с 1 января 2012 года: 
пункты 1 и 2 приказа Региональной энергетической комиссии 

Красноярского края от 26.10.2010 № 70-п «Об установлении тарифов 
на тепловую энергию, отпускаемую обществом с ограниченной 
ответственностью «Стратегия «Норд» (г. Лесосибирск, ИНН 2454017506); 

приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края 
от 04.10.2011 № 192-п «О внесении изменения в приказ Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края от 26.10.2010 № 70-п 
«Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую обществом 
с ограниченной ответственностью «Стратегия «Норд» (г. Лесосибирск, 
ИНН 2454017506)». 

4. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального 
опубликования. 

5. Опубликовать приказ в «Ведомостях высших органов 
государственной власти Красноярского"' края».:и краевой государственной 
газете «Шщ-^К^асноярский край». 

Председатель РЭК М.И. Пол ютов 



П р и л о ж е н и е к приказу Р Э К от 09.11.2011 № 41-541 

Т а р и ф ы на т е п л о в у ю энергию для потребителей общества с ограниченной 
о т в е т с т в е н н о с т ь ю «Стратегия «Норд» (г. Лесосибирск , И Н Н 2454017506)-

№ 
п/п 

Тариф на тепловую энергию 3 

№ 
п/п горячая 

вода 

отборный пар давлением № 
п/п горячая 

вода 
от 1,2 
до 2,5 
кг/см2 

от 2,5 
до 7,0 
кг/см2 

от 7,0 
до 13,0 
кг/см2 

свыше 
13,0 

кг/см2 

острый "и 
редуциров 
анный пар 

с 03.01.2012 по 30.06.2012 
1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии 

одноставочный руб./Гкал 1994,08 - -

1.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС) 
одноставочный руб./Гкал 1994,08 - - - - • • • " ; 

2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую 
энергию на коллекторах производителей) 
одноставочный руб./Гкал 1754,06 - - - . - а ~ ; -

2.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС) 
одноставочный руб./Гкал 1754,06 - - - -

с 01.07.2012 по 31.08.2012 Щ ^ Г * 1 
3. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии ' , 

одноставочный руб.,Ткал 2113,72 -

3.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС) 
одноставочный руб./Гкал 2113,72 - - - -

• ' * ; 

4. 
Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую 
энергию на коллекторах производителей) 
одноставочный руб./Гкал 1859,30 - -

4.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС) 
однострочный руб./Гкал 1859,30 - - - - -

с 01.09.2012 
5. Потребители, оплачивающие производство и передач)' тепловой энергии 

одноставочный руб./Гкал 2210,95 - - _ 

5.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС) 
одноставочный руб./Гкал 2210,95 - - -

- _ А ; 

6. 
Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую 
энергию на коллекторах производителей) 
одноставочный руб./Ткал 1944,83 - - - - -

6.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС) 
одноставочный руб./Гкал 1944,83 - - - -

П р и м е ч а н и я : -:,' ' — - • 
1. Т<?'пливная с о с т а в л я ю щ а я определена в размере 371;,87 руб. /Гкал. 
2. Т а р и ф ы у с т а н о в л е н ы с учетом применения указанной организацией, 

о с у щ е с т в л я ю щ е й р е г у л и р у е м у ю деятельность, упрощенной • системы 
н а л о г о о б л о ж е н и я . 


